
Kyrkomötet
Motion 2022:15
av Anna Sundberg och Nima Gholam Ali Pour

Förföljda kristna

Förslag till kyrkomötesbeslut

Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att Act Svenska kyrkan ska inrätta ett nytt fokusområde avseende att stödja förföljda kristna.

Motivering

Sverigedemokraterna ser med bestörtning hur förföljelsen av kristna fortsätter att öka runt om i världen. Den internationella organisationen Open Doors visar i sin rapport som släpptes 2022 (för perioden 1 oktober 2020 till 30 september 2021) att det nu finns omkring 360 miljoner kristna som upplever en hög grad av förföljelse enbart på grund av sin kristna tro. Det motsvarar en av sju kristna. Många kristna mördas på grund av sin kristna tro. Under den redovisade perioden mördades 5 898 kristna vilket är en ökning med 23,8 procent i jämförelse med det tidigare året 2020. Covid 19-pandemin har därtill bidragit till att kontrollen av kristna ökat och restriktioner har använts för att försvaga den kristna kyrkan.

Sverigedemokraterna vet att Svenska kyrkan redan idag bedriver ett omfattande arbete för att stötta och stärka utsatta kristna som utsätts för våld och övergrepp på olika platser i världen. I takt med att förföljelsen och våldet mot kristna ökar anser Sverigedemokraterna att Svenska kyrkans arbete med förföljda kristna nu behöver intensifieras och synliggöras i en större omfattning än vad som sker idag, därav vårt yrkande att Act Svenska kyrkan ska lägga till ett nytt fokusområde avseende förföljda kristna.

Av ovan nämnda skäl behöver alltså Svenska kyrkan än mer engagera sig i kampen mot det förtryck som våra kristna syskon utsätts för runt om i världen. Act betyder just att agera och det nämns också på Svenska kyrkans hemsida om Act Svenska kyrkan att vi inte kan stå bredvid när andra människor kränks, utan då behöver vi agera. Därför behöver ett nytt och permanent fokusområde införlivas i Act Svenska kyrkans internationella arbete som fokuserar på området förföljda kristna.

Act Svenska kyrkans nuvarande fokusområden är: Försörjning och klimaträttvisa, Jämställdhet och hälsa, Fred och demokrati, Tro och lärande och Katastrofinsatser. Flera av dessa områden är ideologiskt grundade fokusområden. Med detta som utgångspunkt är det märkligt att Act Svenska kyrkan inte har stöd till förföljda kristna som ett prioriterat fokusområde för att visa solidaritet med våra förföljda trossyskon. Utifrån en biblisk kristen tro borde rimligen det området ha en hög prioritet som fokusområde. Sverigedemokraterna ser med fördel att Svenska kyrkan kan använda uppgifter från Open Doors rapporter för att kunna rikta insatser där de bäst behövs och också samarbeta med Open Doors då det gynnar målet.

Mot 2022:15

I Bibeln står det skrivet: ”Amen säger jag er: Allt vad ni har gjort för en av dessa mina minsta bröder, det har ni gjort mot mig” (Matt. 25:40). Det vill säga: det man gör mot en av Jesu lärjungar, det gör man också mot Jesus.

Gävle den 29 juni 2022

Anna Sundberg (SD)

Nima Gholam Ali Pour (SD)